PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 08.09.2014 № 224-па

«Об утверждении Положения

о предоставлении субсидий

на возмещение  затрат, понесённых
организациями (за исключением

муниципальных учреждений),

на выполнение работ по капитальному

ремонту объектов жилищно-коммунального

хозяйства, являющихся

муниципальной собственностью»
( в ред. от 02.04.2015 № 96-па)

На основании Федерального закона от 15.02.2016 N 23-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", протеста прокурора города Пыть-Яха от 30.03.2016 № 07-03-2016, внести в постановление администрации города от 08.09.2014 № 224-па «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий  на возмещение  затрат, понесённых организациями (за исключением муниципальных учреждений), на выполнение работ по капитальному ремонту объектов жилищно-коммунального хозяйства, являющихся муниципальной собственностью» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. пункты 2.2.1., 3.3.1. – исключить.

1.2. пункт 3.7. дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) установление запрета приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных настоящим Положением.».
2. Сектору  по связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление  в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации города по финансам и  экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В., заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам Ахунова И.Р. в пределах их компетенции.

Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер